PORTARIA PGJ/PI Nº 1989/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Portaria PGJ/PI nº 1791/2017, que designou membros e servidores
para coordenarem as Subcomissões e Grupos de Trabalho da Comissão instituída pelo Ato
PGJ/PI nº 712/2017, e

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob o nº 20740/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça  TERESINHA DE  JESUS  MARQUES para
Coordenar o Grupo de Trabalho dos órgãos de execução de 2º grau, para fins do disposto
no Ato PGJ/PI nº 712/2017, em substituição ao Procurador de Justiça Antônio Gonçalves
Vieira, anteriormente designado por meio da Portaria PGJ/PI nº 1791/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E